

لیگ برتر



لیگ برتر؛ حساس‌ترین بازی هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر با برد پرسپولیس مقابل سپاهان به پایان رسید. در دیدارهای روز پنجشنبه، تراکتور در ورزشگاه یادگار امام به بردی پرگل دست یافت و موفق شد تیم قهرنشین مس رفسنجان را با نتیجه ۴ بر یک شکست دهد تا به جمع مدعیان بازگردد. خبیر خرم‌آباد در زمین خود مقابل آلومینیوم به تساوی ۲ بر ۲ رسید. ملوان و فولاد هم با همین نتیجه دیدار خود را به پایان بردند. رامین رضاییان که در نیم‌فصل از استقلال جدا شد، روی هر دو گل فولاد تحت هدایت حمید مطهری مؤثر بود. اما در بازی مهم دیروز، پرسپولیس در ورزشگاه پاس قوامین پذیرای سپاهان بود. اوسمار ویرا قبل از مسابقه گفته بود نبود هواداران در ورزشگاه تأثیر بسزایی روی بازی خواهد داشت. سرمربی پرسپولیس در نشست خبری گفت: «پرسپولیس، سپاهان، استقلال و تراکتور تیم‌هایی هستند که تماشاگر در آنها اثر زیادی دارد. بازی این تیم‌ها باهم قشنگ است و نیم‌فصل دوم هم بازی‌ها سخت‌تر می‌شود. وقتی بازی بدون تماشاگر می‌شود، مخصوصا برای پرسپولیس و استقلال، سخت‌تر است. تماشاچی برای ما خیلی مهم است و آنها بار دوازدهم ما هستند. نبود آنها خیلی دیده می‌شود و خیلی تأثیر دارد». او هفته قبل و در نشست خبری بعد از بازی پرسپولیس مقابل فجرسپاسی که با شکست سرخ‌ها همراه شد نیز درباره غیبت هواداران صحبت کرد: «نبود هواداران در بازی خیلی تأثیرگذار است. فوتبال برای هواداران است و حس خوبی به بازیکنان می‌دهد. رکن اصلی فوتبال هواداران هستند». در هر حال اواخر نیمه نخست بازی دیروز تحت تأثیر بارش برف قرار گرفت و موعود بنیادی‌فر سریع سوت نیمه اول را بدون اینکه خیلی به وقت‌های اضافه توجه کند زد تا بازیکنان با تساوی بدون گل راهی رختکن شوند. پرسپولیس در نیمه اول بارها دروازه‌اش را در خطر دید، اما پیام نیازم‌زند و مرتضی پورعلی‌گنجی دروازه این تیم را نجات دادند. با شروع نیمه دوم و بارش سنگین برف، برف‌روبی سستی برای مشخص‌شدن خطوط زمین نشان داد. جقدر فوتبال ما و تصمیم‌گیرندگان آن با ابتدایی‌ترین ابزار و اصول حرفه‌ای بیگانه هستند. در نیمه دوم کفه ترازو به نفع پرسپولیس سنگینی کرد و اورونوف که مدت‌ها نمایش دلپذیری نداشت، حساسی درخشید. او در دقیقه ۵۲ دروازه سیدحسین حسینی را باز کرد تا یخ بازی آب شود. اورونوف باز هم هنر خود را به نمایش گذاشت و در دقیقه ۷۲ ایگور سرگیف را صاحب موقعیت کرد تا یک گل تمام‌ازبکستانی به ثمر برسد. در این صحنه، اورونوف با حرکت پا به توپ و پاس پشت پای تماشایی، سرگیف را در موقعیت شوت‌زنی قرار داد و او با شوت محکم به زیر طاق دروازه سپاهان، برای دومین بار دروازه را باز کرد. در ادامه باز هم اورونوف بود که برای هم‌بازیان خود موقعیت‌هایی ایجاد کرد که مهم‌ترین آن را علی‌علیپور که مدت‌هاست پایش به گل باز نشده، از دست داد. در دقیقه ۸۹ سیدحسین حسینی یک موقعیت گل را از سرگیف گرفت تا بیش از این دروازه سپاهان باز نشود. موعود بنیادی‌فر در این دیدار برفی، شش کارت زرد و یک کارت قرمز داد که اخراج نصیب ایگور سرگیف در دقیقه ۹۰+۵ شد. در وقت‌های اضافه طولانی بازی، داور روی یک صحنه بحث‌برانگیز که در اتاق VAR برای بازبینی شد، برای سپاهان پناثتی گرفت و ریکاردو آلوز در دقیقه ۹۰+۱۳ تک‌گل تیمش را به ثمر رساند. بازی با نتیجه ۲ بر یک به پایان رسید و پرسپولیس در غیاب تماشاگراش به سه امتیاز مهم دست یافت. پرسپولیس که در بازی رفت هم بر سپاهان غلبه کرده بود، با ۳۱ امتیاز جای این تیم را در صدر جدول گرفت. طلایی‌پوشان نیز با شکست در ال‌کلاسیکو فوتبال ایران، ۳۱امتیازی باقی ماندند. در آخرین بازی این هفته استقلال در مقابل دوب‌آهن با تساوی بدون گل متوقف شد.

مجید جلالی در گفت‌وگو با «شرق»:

فوتبال ما در مسیر نزولی است

افسون حضرتی؛ تیم فوتبال زیر ۲۳ سال ایران بار دیگر ناکام ماند تا مشخص شود که همچنان امیدی به «امید»‌ها نیست. جام ملت‌های آسیا زیر ۲۳ سال برای تیم امید ایران با شکست مقابل لبنان و بدون گل زده به پایان رسید تا به نظر برسد که این تیم هم احتمالاً برای کسب سهمیه المپیک بعد از نیم‌قرن و پایان طلسم، موفق نخواهد بود. در این شرایط، مجید جلالی در گفت‌وگو با «شرق» تأکید کرد روند شکل‌گیری تیم امید در سال‌های اخیر مسیر اشتباهی را در پیش گرفته است. این کارشناس فوتبال معتقد است تا این روزال ادامه داشته باشد، نمی‌توان انتظار داشت فوتبال در مسیر ترقی و پیشرفت حرکت کند.



دو بار که خودم درگیر تیم امید بودم، و صحبت شده بود که مسئولیت تیم امید را قبول کنم، به خاطر همین ناهماهنگی‌ها خودم را کنار کشیدم. همیشه ما در شروع کار، یک مربی را انتخاب می‌کردیم و در ادامه یک مربی دیگر جایگزین می‌شد. اما به‌مرور در طول سال‌های اخیر این مشکلات یکی بعد از دیگری برطرف شد. این دوره می‌توانم بگویم که هیچ‌کدام از مشکلات قدیم را نداشتیم. ولی ما یک مشکل خیلی بزرگ داریم. مصوبه‌ای هست در فدراسیون که این مصوبه را شورای سیاست‌گذاری تیم‌های ملی تعیین می‌کند که به نظر من این مصوبه مشکل بسیاری از تیم‌های ملی ما در بخش‌های مختلف، از تیم زنان گرفته تا تیم‌های پایه را به وجود آورده، حتی در فوتسال. این مصوبه می‌گوید در سالی که رویدادی نیست، نباید آن تیم هم تشکیل شود. مثلاً اگر تیم امید چهار سال دیگر باید در رویدادی شرکت کند، نمی‌تواند کارش را از الان شروع کند. باید از همان سالی که بازی‌ها شروع می‌شود، فعالیت خود را آغاز کند.

شما تا چند ماه پیش در فدراسیون فوتبال حضور داشتید، دراین‌باره راهکاری ارائه دادید؟

این یک مصوبه غیرکارشناسی است و زمانی که در فدراسیون بودم، درباره آن صحبت کرده بودم. این مصوبه باید لغو شود. مثلاً برای تیم نوجوانان من این‌طوری فکر می‌کنم تیمی که باید پنج سال دیگر در جام جهانی نوجوانان بازی کند، الان ۱۱ساله هست و آن تیم الان باید تشکیل شود. اما این مصوبه فدراسیون فوتبال اصلاً به‌هیچ‌وجه چنین چیزی را نه پوشش می‌دهد، نه می‌پذیرد. یعنی ما باید تیم ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ساله را تیم‌های ملی‌اش را از الان تشکیل بدیم. حتی در هر رده می‌توانیم شش، هفت تیم داشته باشیم. اما آن مصوبه هم بیشتر به خاطر کمبود منابع مالی است. ما این مشکل را باید به هر حال حل کنیم. تیم امید هم از این قاعده مستثنی نیست. یعنی ما از سال ۱۴۰۲ سعی کردیم تیم جدید شکل بگیرد، اما به دلایل مختلف و با کارشکنی‌های مختلف انجام نشد، تا سالی که این تیم رویدادی داشت و باید وارد مسابقات می‌شد. آن سال این تیم را تشکیل دادند. این اتفاق خیلی بد است. ما نیازمند تیمی مثل امید هستیم که برای فوتبال بزرگسالان حکم تیم ب ما باشد و این تیم همواره باید در حال تشکیل و زندگی باشد تا بتواند به ما نسل‌های جدیدی معرفی کرده و به تیم بزرگسالان بفرستد. اگر تیم ملی بزرگسالان مالکین سنی‌اش بالاست، به خاطر این است که هیچ وقت به تیم امید بها ندادیم.

شاید فدراسیون فوتبال هم همه وجاهت خودش در میادین بین‌المللی را از تیم بزرگسالان طلب می‌کند، بنابراین توجهی به تیم‌های دیگر مثل تیم امید، تیم‌های پایه، فوتبال زنان و دیگر تیم‌ها ندارد.

ایمن یک دیدگاه غیرتخصصی است که فقط بخواند قله را ببیند و به دامنه توجهی نداشته باشند. اصلاً یک دیدگاه کارشناسی نیست. باید دامنه تقویت شود تا قله پایدار بماند،

مردم شهر هامبورگ در کشور آلمان باید به میزبانی این

شهر از بازی‌های المپیک و پارالمپیک رای مثبت یا منفی بدهند. نزدیک به یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از مردم شهر هامبورگ در کشور آلمان، روز ۳۱ می ۲۰۲۶ (۱۰ خرداد ۱۴۰۵) در یک همه‌پرسی شرکت می‌کنند تا تصمیم بگیرند این شهر برای یکی از المپیک‌های ۲۰۳۶، ۲۰۴۰ یا ۲۰۴۴ پیشنهاد اولین چاپ و دومین چاپ) و هینتپور تاریخ بعدی (۱۸/ ۱۱/ ۱۴۰۴) اولین چاپ و ۲۰/ ۱۲/ ۱۴۰۴ دومین چاپ) را انجام دهد.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کنترالانتشار در شهر ها منتشر و در روزستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی جهت تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

م.الف. ۲۰۹۵۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۶۸۵۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ .املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کنترالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی جهت تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

م.الف. ۲۰۸۵۳۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۶۵۴۰

المپیک و پارالمپیک برای سال‌های ۲۰۳۶، ۲۰۴۰ یا ۲۰۴۴

درخواست بدهد». قرار است به این متن فقط پاسخ‌های بله یا خیر داده شود تا تکلیف این موضوع مشخص شود. در روز رای‌گیری ۱۷۸ مرکز از ساعت ۸ تا ۱۸ فعال خواهند بود تا آرای مردم را به‌صورت مستقیم یا از طریق پاکت‌های پستی دریافت کنند. آخرین بار آلمان در سال ۱۹۷۲ میزبانی المپیک را بر عهده داشت و این مسئولیت به شهر مونیخ محول شده بود.

خبر

جریمه استقلال به دلیل شعاروشیءدودزا

کنفدراسیون فوتبال آسیا استقلال را جریمه سنگینی کرد. باشگاه استقلال به دلیل شعارهای توهین‌آمیز هوادارانش در دیدار با الوصل امارات در لیگ قهرمانان آسیا ۲ که برای چهارمین مرتبه تکرار شده، به مبلغ ۱۷ هزار و ۵۰۰ دلار جریمه شد. استقلال همچنین به دلیل پرتاب حداقل سه شیء، دودزا در طول دیدار با الوصل باید ۱۷ هزار و ۵۰۰ دلار جریمه پرداخت کند. آبی‌ها همچنین به دلیل عدم حصول اطمینان از اجرای قوانین امنیتی که سبب شد هواداران حداقل سه شیء، آتش‌زا پرتاب کنند، هشت هزار و ۷۵۰ دلار جریمه شد. استقلال در مرحله جام حذفی باید با تیم الحسین اردن بازی کند.

تیم ملی فوتبال راهی جاکارتا شد

اعضای تیم ملی فوتبال ایران راهی شهر جاکارتا کشور اندونزی شدند تا در مسابقات جام ملت‌های آسیا که با حضور ۱۶ تیم در شهر جاکارتا برگزار می‌شود، شرکت کند. هدایت مبینسی، دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت: «چشم امید ملیون‌ها ایرانی به شماس‌ت، همیشه فوتبال با موفقیت‌های بین‌المللی توانسته است شور، شوق و امید را به جامعه تزریق و کودکان و نوجوانان بسیاری را به سوی این رشته رهنمون کند». او گفت: «رنکینگ تیم ملی فویتال ایران در جهان به‌تنهایی نشانگر جایگاه ارزشمندی است که شما و خانواده فوتبال خلق کرده‌اید. وقتی هرساله شاهدیم که عناوین بهترین بازیکن، بهترین گل‌زن، بهترین دروازه‌بان و... در آسیا به ایران تعلق می‌گیرد و بازیکنان ایرانی در میان بهترین‌های جهان قرار می‌گیرند، از یک سو اسباب افتخار همه قاست و از سوی دیگر وظیفه شما را برای حفظ این جایگاه دشوار می‌کند. ایستادن مجدد بر سکو در جام جهانی، چشم‌انداز دیگر همه ماست که تردید نداریم از پس آن هم برخواید آمد». مسابقات جام ملت‌های فوتبال آسیا ۲۰۲۶ از روز هفتم بهمن آغاز خواهد شد و ایران در نخستین دیدار روز هشتم بهمن به مصاف مالزی خواهد رفت.

توافق آنچلوتی و بریزل برای ادامه همکاری

کارلو آنچلوتی، سرمربی تیم ملی بریزل، احتمالاً تا سال ۲۰۳۰ به کار خود در سمت سرمربی‌گری این تیم ادامه خواهد داد. کارلو آنچلوتی، مربی ایتالیایی، و فدراسیون فوتبال بریزل برای تمدید قرارداد به توافق شگاهی رسیده‌اند و انتظار می‌رود قرارداد جدید در هفته‌های آوریل امضا شود. آنچلوتی درحال حاضر سالانه حدود ۱۰ میلیون یورو از تیم ملی بریزل درآمد دارد. قرارداد جدید او نیز تقریباً به همین میزان خواهد بود. این مربی ایتالیایی، اولین سرمربی خارجی بریزل محسوب می‌شود که در پایان فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ ژتال مادرید را ترک کرد تا جایگزین دوریووال جونیور شود که در ماه مارس پس از ۱۴ ماه مربی‌گری برکنار شد. آنچلوتی یکی از موفق‌ترین مربیان تاریخ پنج بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شده و شش بار نیز با میلان، چلسی، پاری‌سن‌ژرمن، بایرن مونیخ و ژتال مادرید قهرمان لیگ شده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ .املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کنترالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محلی جهت تسلیم اعتراض میبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

م.الف. ۲۰۸۲۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

علی اکبر مقدسی فر – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۶۵۴۱